

**Pizza Margherita** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

**Pizza Prosciuto** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

**Prosciuto E Funghi**– ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407, ciuperci 40g

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

**Prosciuto Crudo** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

**Quattro Stagioni** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407, ciuperci 40g, ardei gras 40g. Salam uscat 40g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250 )

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pizza Quattro Carni** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag ) sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407, Salam uscat 40g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250 ) , piept pui ( file de pui, apa, amidon de tapioca, sare,maltodextrina), bacon 30g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat,dertroza,stabilizatori,proteina vegetala din soia, agenti de ingorosare e407, e415, antioxidanti e300,e316, potentiator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare )

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pizza Quattro Formagi** – ingerdiente -blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). topping pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag ), parmezan ( lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag ), branza cu mucegai ( ulei vegetal, sare, culturi lactice, cheag ), brie ( ulei vegetal, sare,culturi lactice,cheag )

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 12g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pizza Hawai** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330, sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente) , topping pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag) sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407) ananas 20g

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 12g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pizza Tonno** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330, sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente) , topping pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag) sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407), ton 200g ( ton, ulei de floarea soarelui, sare), ceapa 30g

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 17g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten lapte,peste**

**Pizza Calzone** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407, ciuperci 40g. Salam uscat

40g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250 )

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pizza Vegetariana** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potenciator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, ciuperci 30g, ardei gras 20g, ceapa 20g, porumb 20g, broccoli 20g, rosii 20g

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 10g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten,lapte**

**Pizza Diavola** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potenciator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, Salam uscat 40g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250,ardei iute 10g

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pizza Boscaiola** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potenciator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag ) sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407, Salam uscat 40g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250 ) , piept pui ( file de pui, apa, amidon de tapioca, sare,maltodextrina), bacon 30g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat,dextroza,stabilizatori,proteina vegetala din soia, agenti de ingorosare e407, e415, antioxidanti e300,e316, potenciator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare ), ciuperci 40g, usturoi 10g, pana de cucina 100g ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, proteine din lapte)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pollo e Gorgonzola** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potenciator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag) piept pui ( file de pui, apa, amidon de tapioca, sare,maltodextrina),branza cu mucegai 40g ( ulei vegetal, sare, culturi lactice, cheag)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 15g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

**Pollo e Funghi** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, , piept pui ( file de pui, apa, amidon de tapioca, sare,maltodextrina) , ciuperci 40g

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 15g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

**Pizza Carbonara** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). topping pizza( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag), bacon 80g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat,detroza,stabilizatori,proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300,e316, potentiator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare), pana de cucina 100g ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, proteine din lapte), ou, parmezan ( lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag )

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 15g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

**Pizza Sole Mio** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407, ciuperci 40g, ardei gras 40g. Salam uscat 40g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250 ), ou

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pizza Geppetto** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407, ciuperci 40g, ardei gras 40g. Salam uscat 40g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250 ), rosii 20g, masline 30g, bacon 80g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat,detroza,stabilizatori,proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300,e316, potentiator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pizza Putanesca** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, , piept pui ( file de pui, apa, amidon de tapioca, sare,maltodextrina) , ciuperci 40g, carnati 30g ( carne de porc, slanina, apa, stabilizatori, dextroza, emulsifiant e471, antioxidanti e300,e307, corector de aciditate e331,e375 , sare, zaharoza,condimente,arome), porumb 20g , rosii 20g, branza cu mucegai 40g ( ulei vegetal, sare, culturi lactice, cheag)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 15g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

**Pizza Taraneasca** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, ciuperci 40g, carnati 30g ( carne de porc, slanina, apa, stabilizatori, dextroza, emulsifiant e471, antioxidanti e300,e307, corector de aciditate e331,e375 , sare, zaharoza,condimente,arome), ceapa 20g , rosii 20g, ardei gras 20g, masline 20g, bacon 80g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat,dextroza,stabilizatori,proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300,e316, potentiator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 15g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

Pizza Deliciosa

**Pizza Prosciuto** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407) rosii cherry 30g, rucola 30g, parmezan ( lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag )

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

Pizza Milaneze

**Prosciuto E Funghi**– ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare,antioxidant ( e300,e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori

trifosfati, polifosfati, sare, proteina animala din porc, agent gelatinizant e407, ciuperci 40g, pana de cuccina 100g ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, proteine din lapte), masline 20g

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, soia, lapte**

**Pizza Salami** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare, antioxidant ( e300, e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, Salam uscat 40g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

**Pizza Party** – ingrediente- blat 250gr ( faina de grau, apa, ulei, drojdie, sare ). Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), sare, antioxidant ( e300, e316) potentiator de aroma ( e621 ), arome, corector de aciditate( e331), conservant, condimente, topping pizza, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag, sunca 100g ( pulpa porc, apa, amidon, zahar, stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare, proteina animala din porc, agent gelatinizant e407, ciuperci 40g, ardei gras 40g. Salam uscat 40g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250 ), rosii 20g, masline 30g, bacon 80g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori, proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300, e316, potentiator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 14g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten, lapte**

### **Paste Carbonara**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), bacon 100g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori- trifosfati, polifosfati, proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare, e407, e415, antioxidanti e300, e316, potentiatori de aroma e621, conservanti e325), ou, granciucina 200g( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf, e1442, maltodextrina, emulsifiant e322, stabilizatori e412, e410, regulator de aciditate e339, colorant e160A
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte, soia**

### **Paste Bolonese**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330 ), Carne vita 100g, granciucina 100g ( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf, e1442, maltodextrina, emulsifiant e322, stabilizatori e412, e410, regulator de

aciditate e339, colorant e160A, topping pizza(lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag)

- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### **Paste Geppetto**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330). , bacon 80g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat,detroza,stabilizatori,proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300,e316, potenciator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare), masline 20g, usturoi 10g , parmezan ( lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag )
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### **Paste Milanesse**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330). , granciucina 200g( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf, e1442, maltodextrina, emulsifiant e322,stabilizatori e412, e410, regulator de aciditate e339, colorant e160A, sunca 100g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407), ciuperci 30g
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### **Paste Alla Matriciana**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330). , bacon 80g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat,detroza,stabilizatori,proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300,e316, potenciator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare), ceapa 20g,ardei gras 20g,ardei iute 5g, usturoi 10g , parmezan ( lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag )
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### **Paste Fructe de mare**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330).fructe de mare 300g ( inele de calamar, sepie,scoici ) parmezan ( lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag ), usturoi 20g, vin, busuic
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### **Paste Siciliane al Forno**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330). , bacon 80g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori, proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300, e316, potentiator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare), parmezan ( lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag ), pui (file piept pui, apa, amidon, conservanti)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte, soia**

### **Paste Quattro Formagi**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), . topping pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag ), parmezan ( lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag ), branza cu mucegai ( ulei vegetal, sare, culturi lactice, cheag ), brie ( ulei vegetal, sare, culturi lactice, cheag)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte, soia**

### **Paste Tonno**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330). ton 200g( ton. ulei de floare soarelui, sare), usturoi
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte, soia**

### **Paste Boscaiola**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), . *topping* pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag ), piept de pui( file de piept de pui, apa, amidon, conservanti ) , ciuperci 20g, granciucina 200g( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf, e1442, maltodextrina, emulsifiant e322, stabilizatori e412, e410, regulator de aciditate e339, colorant e160A
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte, soia**

### **Paste Vegetariene**

- Ingrediente – Paste 140g ( paste fainoase, gris din grau, apa), Sos rosii 50gr ( rosii, suc de rosii, e330). dovlecel, vanata, ardei gras, ceapa
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 171kal, proteine 8g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte, soia**

### **Salata Geppetto**

- Ingrediente – Salata verde, masline, rosii, castraveti, ardei gras, piept de pui( file de piept de pui, apa, sare, amidon, conservanti) , dressing( smantana, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag , ulei, zahar, praf de ou), focaccia 100g( blat, ulei masline, oregano)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 185kal, proteine 10g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### Salata Italiana

- Ingrediente – Salata verde, rosii, ceapa, topping pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag ), porumb, ton( ton. ulei de floare soarelui, sare), focaccia 100g( blat, ulei masline, oregano)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 185kal, proteine 10g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### Salata Greceasca

- Ingrediente – Rosii 200g, castraveti 100g , ceapa rosie, masline 20g( masline, apa, sare ), oregano , telemea 150g( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag ), focaccia 100g( blat, ulei masline, oregano)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 185kal, proteine 10g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### Salata Bulgareasca

- Ingrediente – Rosii 200g, castraveti 100g , ceapa rosie, masline 20g( masline, apa, sare ), oregano , telemea 150g( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag,) focaccia 100g( blat, ulei masline, oregano), ardei gras, ou, sunca 200g ( pulpa porc, apa, amidon, zahar, stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare, proteina animala din porc, agent gelatinizant e407)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 185kal, proteine 10g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### Salata Fantasia

- Ingrediente – Salata verde, rosii, castraveti, ardei gras, piept de pui( file de piept de pui, apa, sare, amidon, conservanti) , dressing( smantana, lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag , ulei, zahar, praf de ou), focaccia 100g( blat, ulei masline, oregano) , porumb, telemea 150g( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag), piept de pui( file de piept de pui, apa, amidon, conservanti), prosciutto crudo(pulpa porc, apa, amidon, zahar, stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare, proteina animala din porc, agent gelatinizant e407)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 185kal, proteine 10g, lipide 6g, glucide 20g, **alergeni: gluten lapte,soia**

### **Cascaval Pane 200g**

- Ingrediente – 43% Lapte de vaca ( pasteurizat, culturi lactice, cheag,sare ), faina de grau, ou, pesmet( faina de grau, apa,sare,drojdie), ulei de palmier
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 267kal, proteine 14g, glucide 5g, **alergeni: lactoza, soia,gluten,ou**

### **Crochete de cascaval**

- Ingrediente – 200g 43% Lapte de vaca ( pasteurizat, culturi lactice, cheag,sare ), faina de grau, ou, pesmet( faina de grau, apa,sare,drojdie), ulei de palmier
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 267kal, proteine 14g, glucide 5g, **alergeni: lactoza, soia,gluten,ou**

### **Omleta taraneasca**

- Ingrediente – oua 180g, bacon 50g( piept de porc, apa, sare,dextroza e421, sirop de glucoza, e250,e249, cultura starter, ceapa, ardei gras, sare,piper
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 267kal, proteine 14g, glucide 5g, **alergeni: lactoza, soia,gluten,ou**

### **Mamaliga, branza,ou, smantana**

- Ingrediente – mamaliga 200g( malai apa, sare), branza 60g( lapte, culturi lactice, cheag, sare) smantana 60g ( lapte,grasime din lapte)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 267kal, proteine 14g, glucide 5g, **alergeni: lactoza, soia,gluten,ou**

### **Cartofi prajiti 250g**

- Ingrediente – cartofi congelati 96%, sare, ulei palmier
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Cartofi Wedges 250g**

- Ingrediente – cartofi congelati 96%, sare, ulei palmier
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Cartofi gratinati 250g**

- Ingrediente – cartofi proaspeti 70%, , sunca 200g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407), granciucina 200g( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf,

e1442, maltodextrina, emulsifiant e322, stabilizatori e412, e410, regulator de aciditate e339, colorant e160A, sare, ulei palmier

- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Cartofi taranesti 250g**

- Ingrediente – cartofi proaspeti, ardei, ceapa, bacon 100g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori, proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300, e316, potenciator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Cartofi la cuptor 250gr**

- Ingrediente – cartofi, apa, ulei de floarea soarelui, sare
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Cartofi nature 250g**

- Ingrediente – cartofi, apa, ulei de floarea soarelui, sare
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Piure de cartofi 200g**

- Ingrediente – cartofi, apa, ulei floarea soareului, sare, piper
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Ciuperci gratinate 200g**

- Ingrediente – ciuperci, topping pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Legume mexicane 200g**

- Ingrediente – mix de legume congelate, morcov. Pastarnac, cartof, ceapa, telina, usturoi, sare, piper, ulei de floarea soarelui
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Legume la gratar 200g**

- Ingrediente – ciuperci, ardei gras, dovlecel, vanata, sare, piper
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Rondele de ceapa 200g**

- Ingrediente – ceapa, faina de grau, apa,sare, piper, ulei de palmier
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 220kal, proteine 5g, lipide 9g, glucide 19g, **alergeni: gluten**

### **Snitel de pui 200g**

- Ingrediente- piept de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet( faina de grau, sare,drojdie,apa ), sare,piper, ulei palmier
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Pulpe de pui dezosate la gratar 200g**

- Ingrediente- pulpe de pui,sare,piper
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Piept de pui la gratar 200g**

- Ingrediente- piept de pui,sare,piper
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Ficatei la gratar 200g**

- Ingrediente – ficat de pui, sare,piper, ulei floarea soarelui
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Ficatei in sos de usturoi 200g**

- Ingrediente – ficat de pui, sare,piper, ulei floarea soarelui, usturoi
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Pui la cuptor 1500g**

- Ingrediente – pui grill, ulei floare, sare,piper

- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Snitel Fabiola 300g**

- Ingrediente- piept de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet( faina de grau, sare,drojdie,apa ), sare,piper, ulei palmier , *topping* pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag ), granciucina 200g( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf, e1442, maltodextrina, emulsifiant e322, stabilizatori e412, e410, regulator de aciditate e339, colorant e160A), ciuperci, rosie
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

Snitel cu sos alb – 250g

### **Snitel Fabiola 300g**

- Ingrediente- piept de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet( faina de grau, sare,drojdie,apa ), sare,piper, ulei palmier ,granciucina 200g( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf, e1442, maltodextrina, emulsifiant e322, stabilizatori e412, e410, regulator de aciditate e339, colorant e160A), ciuperci
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Rulou Sarbesc 300g**

- Ingrediente- piept de pui, cascaval pizza ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag ), omleta, sunca presata ( pulpa porc, apa, amidon, zahar, stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare, proteina animala din porc, agent gelatinizant e407
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Pui cu ciuperci 250g**

- Ingrediente; Piept pui, ciuperci, granciucina 200g( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf, e1442, maltodextrina, emulsifiant e322, stabilizatori e412, e410, regulator de aciditate e339, colorant e160A)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Parmachef pui 380g**

- Ingrediente- piept de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet( faina de grau, sare,drojdie,apa ), sare,piper, ulei palmier ,granciucina 200g( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf, e1442, maltodextrina, emulsifiant e322, stabilizatori e412, e410, regulator de aciditate e339, colorant e160A), ciuperci, sunca presata ( pulpa porc,

apa, amidon, zahar, stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare, proteina animala din porc, agent gelatinizant e407

- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Pui crispy 150g**

- Ingrediente- piept de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet( faina de grau, sare, drojdie, apa ), sare, piper, ulei palmier
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Pui cu susan 200g**

- Ingrediente- piept de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet( faina de grau, sare, drojdie, apa ), sare, piper, ulei palmier, susan
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Aripioare picante 200g**

- Ingrediente- aripioare de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet( faina de grau, sare, drojdie, apa ), sare, piper, ulei palmier, ardei iute
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Frigarui de pui 200g**

- Ingrediente: piept de pui 150g, ardei gras 10g, ciuperci 20g, ceapa 10g
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Snitel de porc 150g**

- Ingrediente: Cotlet de porc, faina de grau, ou, pesmet, ulei palmier
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Cotlet de porc la gratar 200g**

- Ingrediente: Cotlet de porc, sare, piper
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Ceafa de porc la gratar 200g**

- Ingrediente; ceafa de porc fara os, sare, piper
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Rulou Haiducesc 300g**

- Ingrediente : Cotlet de porc 200g, ficatei pui 80g, gogosar 20g
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Pomana Porcului 350g**

- Ingrediente: Ceafa de porc 200g, mamaliga 150g( malai, sare,apa), usturoi
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Tochitura olteneasca 350g**

- Ingrediente: carnati ( carne de porc, slanina, apa, stabilizatori, dextroza, emulsifiant e471, antioxidanti e300,e307, corector de aciditate e331,e375 , sare, zaharoza,condimente,arome),piept de pui, mamaliga, telemea, ou
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten, lactoza**

### **Cordon Bleu 250g**

- Ingrediente; sunca ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat,dextroza,stabilizatori,proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300,e316, potenciator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare)
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten, lactoza**

### **Frigarui de porc 200g**

- Ingrediente: Cotlet de porc 150g, ardei gras 10g, ciuperci 20g, ceapa 10g
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Mititei 60g**

- Ingrediente: carne de porc, carne vita, soia, bicarbonate e500, sare,dextroza,citrat de sodiu e331, acetat de sodiu e262, acid ascorbic e300, condimente naturale, pulbere de sfecla rosie

- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Carnaciori grill 250g**

- Ingrediente; : carnati ( carne de porc, slanina, apa, stabilizatori, dextroza, emulsifiant e471, antioxidanti e300,e307, corector de aciditate e331,e375 , sare, zaharoza,condimente,arome
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Pui Geppetto 400g**

- Ingrediente: pulpe dezosate de pui 250g, ficatei de pui 50g , ciuperci, ardei gras,cascaval, smantana
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten, lactoza**

### **Muschi Geppetto 400g**

- Ingrediente: Cotlet de porc 250g, ciuperci, ardei gras,cascaval, smantana
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten, lactoza**

### **Pulpa Gurmandului 6000g**

- Ingrediente: Pulpa de porc cu os intreaga, sare, piper,vin , usturoi, cartofi la cuptor 1000g
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Ciolanul Gurmandului 800g**

- Ingrediente: Ciolan de porc congelat 650g, cartofi weges congelat, sare, piper
- Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 140kal, grasimi 12g. proteine 10g, glucide 20g, **alergeni: gluten**

### **Platou Geppetto Kids , 1450g**

Ingrediente: Pui cu susan 250g (Ingrediente- piept de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet( faina de grau, sare,drojdie,apa ), sare,piper, ulei palmier, susan ), pui crispy 250g (Ingrediente- piept de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet( faina de grau, sare,drojdie,apa ), sare,piper, ulei palmier). Piept de pui la gratar 250g, crochete de cascaval 200g ( 43% Lapte de vaca ( pasteurizat, culturi lactice, cheag,sare ), faina de grau, ou, pesmet( faina de grau, apa,sare,drojdie), ulei de palmier), cartofi wedges 500g ( cartofi congelati, condimente)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 1402kal, grasimi 182g, proteine 215g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Platou aperitiv, 900g**

Ingrediente: sunca 80g ( pulpa porc, apa, amidon, zahar, stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare, proteina animala din porc, agent gelatinizant e407), salam uscat 80g ( carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condimente, extract de condimente, dextroza, sirop de glucoza, extract de sfecla rosie, antioxidant e30, arome naturale, conservant e250 ), bacon 80g ( piept de porc, spata de porc, apa, amidon modificat, dextroza, stabilizatori, proteina vegetala din soia, agenti de ingrosare e407, e415, antioxidanti e300, e316, potentiator de aroma e621, conservanti e325, e262, sare ), cascaval 100g ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag ) telemea 100g ( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare, cheag ), rosii 150g, castraveti 150g, masline 150g, ceapa rosie 100g

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 1402kal, grasimi 182g, proteine 215g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Platou Cald 1200g**

Ingrediente: Pui cu susan 250g (Ingrediente- piept de pui 90%, faina de grau, lapte, ou, pesmet ( faina de grau, sare, drojdie, apa ), sare, piper, ulei palmier, aripioare de pui 200g ( ou, pesmet, faina de grau) ficatei de pui 150g, crochete de cascaval 200g ( 43% Lapte de vaca ( pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare ), faina de grau, ou, pesmet ( faina de grau, apa, sare, drojdie), ulei de palmier), cartofi prajiti 400g ( cartofi congelati)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 1402kal, grasimi 182g, proteine 215g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Platou Geppetto 950g**

Ingrediente : Rulou Haiducesc ( Cotlet de porc 200g, ficatei pui 80g, gogosar 20g), aripioare de pui 150g ( ou, pesmet, faina de grau), pulpa de pui dezosata la gratar 200g, cartofi gratinati 250g. Cartofi proaspeti 70%, , sunca 200g ( pulpa porc, apa, amidon, zahar, stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare, proteina animala din porc, agent gelatinizant e407), granciucina 200g ( apa, grasimi vegetale nehidrogenate, zer praf, e1442, maltodextrina, emulsifiant e322, stabilizatori e412, e410, regulator de aciditate e339, colorant e160A, sare, ulei palmier

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 1402kal, grasimi 182g, proteine 215g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Platou Mix-Grill 1450g**

Ingrediente: Cotlet de porc 250g, Piept de pui 250g Mititei 6buc (Ingrediente: carne de porc, carne vita, soia, bicarbonate e500, sare, dextroza, citrat de sodiu e331, acetat de sodiu e262, acid ascorbic e300, condimente naturale, pulbere de sfecla rosie) Carnaciori grill 200g ( carne de

porc, slanina, apa, stabilizatori, dextroza, emulsifiant e471, antioxidanti e300,e307, corector de aciditate e331,e375 , sare, zaharoza,condimente,arome) , cartofi taranesti 350g ( cartofi, ulei floarea soarelui, sare, piper, ceapa, ardei gras)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 1402kal, grasimi 182g. proteine 215g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Platou cu ciocanele de pui 2000g**

Ingrediente: cartofi taranesti 500g ( cartofi, ulei floarea soarelui, sare, piper, ceapa, ardei gras) , ciuperci gratinate( ciuperci, sare,piper,cascaval( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag) copanele de pui 1100g, frigarui rosii, telemea( lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, sare,cheag)

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 1402kal, grasimi 148g. proteine 215g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Platou Party 1800g**

Ingrediente: Pulpe de pui 400g, ceafa de porc 400g, ficatei de pui 250g, carnaciori 200g ( carne de porc, slanina, apa, stabilizatori, dextroza, emulsifiant e471, antioxidanti e300,e307, corector de aciditate e331,e375 , sare, zaharoza,condimente,arome) cartofi gratinati (. Cartofi proaspeti 70%, , sunca 200g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din porc, agent gelatinizant e407), crochete de cascaval 200g ( 43% Lapte de vaca ( pasteurizat, culturi lactice, cheag,sare )

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 1402kal, grasimi 150g. proteine 210g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Platou de pui 2050g**

Ingrediente: piept de pui 400g , pulpe de pui 400g, pui crispy 300g ( piept pui, faina de grau, ou, apa, sare, piper), aripioare picante 200g (ou, pesmet, faina de grau) , ), crochete de cascaval 200g ( 43% Lapte de vaca ( pasteurizat, culturi lactice, cheag,sare ), cartofi prajiti 400g ( cartofi congelati )

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 1402kal, grasimi 195g. proteine 245g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**

### **Platou de porc 2150g**

Ingrediente: ceafa de porc 450g , cotlet de porc 450g , , carnaciori 200g ( carne de porc, slanina, apa, stabilizatori, dextroza, emulsifiant e471, antioxidanti e300,e307, corector de aciditate e331,e375 , sare, zaharoza,condimente,arome) cartofi gratinati (. Cartofi proaspeti 70%, , sunca 200g ( pulpa porc, apa,amidon,zahar,stabilizatori trifosfati, polifosfati, sare,proteina animala din

porc, agent gelatinizant e407), crochete de cascaval 200g ( 43% Lapte de vaca ( pasteurizat, culturi lactice, cheag,sare )

Valori nutritionale: declaratie nutritionala / 100g valoare energetica : 1402kal, grasimi 195g. proteine 245g, **alergeni: gluten, lactoza,ou**